

**Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego  
o przyjęcie do służby przygotowawczej  
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku**

W dniu 30.10.2024 r. Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 14/2024 Komendanta Powiatowego PSP w Olecku z 14 października 2024 r. przeprowadziła I etap postępowania kwalifikacyjnego – pierwsza ocena dokumentów i nadanie numerów identyfikacyjnych kandydatom.

Zgodnie z terminem określonym w ogłoszeniu złożonych zostało 8 aplikacji.

Każdemu kandydatowi został nadany numer identyfikacyjny, o czym kandydaci zostali poinformowani wiadomością sms z systemu SWD, która została potwierdzona.

W wyniku weryfikacji złożonej dokumentacji do II etapu zakwalifikowano 8 kandydatów.

Wyniki I etapu przedstawiono w tabeli:

NUMER IDENTYFIKACYJNY	WYNIK I ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO	UWAGI
1	Zakwalifikowany do II etapu	-
2	Zakwalifikowany do II etapu	-
3	Zakwalifikowany do II etapu	-
4	Zakwalifikowany do II etapu	-
5	Zakwalifikowany do II etapu	-
6	Zakwalifikowany do II etapu	-
7	Zakwalifikowany do II etapu	-
8	Zakwalifikowany do II etapu	-

**Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu**

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej odbędzie się:

**31 października 2024 r. (czwartek) o godz. 9:00**

**Zbiórka kandydatów o godz. 9:00** w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Olecku ul. Kolejowa 27a. Test sprawności fizycznej (koperta i *beep test*) zostanie przeprowadzony na sali gimnastycznej Hali widowiskowo-sportowej z pływalnią „Lega” w Olecku, ul. Park 1. Podciąganie na drążku zostanie przeprowadzone w obiekcie Komendy.

Kandydaci przed przystąpieniem do testów sprawności fizycznej **obowiązani są do okazania dokumentu tożsamości (z fotografią).**

Komenda nie zapewnia transportu, dojazd kandydatów na salę gimnastyczną organizowany jest we własnym zakresie.

Próby wydolnościową i próby sprawnościowe przeprowadza się w stroju i obuwiu sportowym.

**Podpisy członków komisji:**

Przewodniczący komisji –

mi. bryg. Piotr Tarkowski

Członek –

st. asp. Tomasz Cichli

Członek –

st. kpt. Jerzy Niemann

Członek –

str. Joanna Grabowska

Niniejsza informacja została opublikowana na stronie internetowej KP PSP w Olecku oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń, zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze.